АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)

ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» апреля   2015 года                                                                                  № 11

	Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  сельского поселения «село Ковран» на 2014-2016 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае"

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  сельского поселения «село Ковран» на 2014-2016 годы  согласно приложениям 1-3.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального обнародования.
3. Датой официального обнародования считать 15 апреля 2015 года
4. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «село Ковран» от 10.07.2014 г. №21 «Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  сельского поселения «село Ковран»

Глава  администрации
муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»

В.И Бей

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
за счет средств Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального

хозяйства

за счет средств краевого бюджета

за счет средств местного бюджета

за счет средств собственников помещений в

МКД

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.мруб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

835,40 738,80 738,80 33 997 687,00 0,00 182 581,20 700 235,20 114 870,60 1 350,42 1 350,42

1.1 Сельское поселение село Ковран 835,40 738,80 738,80 33 997 687,00 0,00 182 581,20 700 235,20 114 870,60 1 350,42 1 350,42

1.1.1 с. Ковран, ул. 50 лет Октября, д. 26 1990 деревянный, брусчатый 2 3 835,40 738,80 738,80 33 997 687,00 0,00 182 581,20 700 235,20 114 870,60 1 350,42 1 350,42 31.12.2015

2015

Количество подъездов

общая площадь МКД, всего

Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м

общей площади помещений МКД

Итого по МО :

всего:

Стоимость капитального ремонта

Количество жителей, зарегистрированных в МКД на

дату утверждения краткосрочного плана

Приложение 1 к Постановлению администрации сельского поселения "село Ковран"  от 15.04.2015 №11

Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов в Камчатском крае на период 2014-2016 годы по сельскому поселению "село Ковран"

№ п/п Адрес МКД

Год

всего:

в том числе жилых помещений, находящихся в

собственности граждан

Площадь

помещений МКД:

Плановая дата завершения работ

ввода в эксплуатацию

завершение последнего капитального ремонта

Материал стен

Количество этажей

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м

общей площади помещений МКД

в том числе:

image2.emf
Всего отопление ХВС ГВС

водо

отведен

ие

электро

снабжени

е

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб.  руб.

1 2 3 4 4а 4б 4в 4г 4д 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

997 687,00 997 687,00 997 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Сельское поселение село Ковран 997 687,00 997 687,00 997 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 с. Ковран, ул. 50 лет Октября, д. 26 997 687,00 997 687,00 997 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

ремонт внутридомовых инженерных систем

Приложение 2 к

Постановлению

администрации сельского

поселения "село Ковран"

от 15.04.2015 №11…

Реестр многоквартирных домов,  включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов в Камчатском крае на период 2014-2016 годы по сельскому поселению "село Ковран"

№ п\п Адрес МКД

Стоимость

капитального

ремонта

ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

виды, установленные

законом Камчатского края

от 02.12.2013 №359

ремонт или

замена

лифтового

оборудования

ремонт

крыши

другие

виды

проведе

ние

инжене

рно-

геологи

ческих

изыскан

ий

Итого по МО :

ремонт

подвальных

помещений

ремонт

фасада

ремонт

фундамента

государс

твенная

эксперти

за

проектн

ой

докумен

тации

image3.emf
I

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

квартал

всего:

I

квартал

II

квартал

III

квартал

IV квартал всего:

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

835,40 33 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 997 687,00 997 687,00

1 2014 год 0,00 0 0 0 0,00 0,00

2 2015 год 835,40 33 1 1 997 687,00 997 687,00

3 2016 год 0,00 0 1 1 0,00 0,00

Итого по МО :

Приложение 3 к Постановлению администрации сельского поселения "село Ковран"

от 15.04.2015 №11

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по

сельскому поселению "село Ковран" на на 2014-2016 годы

№

п/п

Планируемый

год проведения

капитального

ремонта

Общая

площадь

МКД,

всего

Количество

жителей,

зарегистрированн

ых в МКД на дату

утверждения

краткосрочного

Количество МКД Стоимость капитального ремонта